



Sand's Restauration ApS

Skolegade 60
6700 Esbjerg
CVR-nr. 35025871

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2021

Pernille Leth Dahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sand's Restauration ApS

Skolegade 60

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35025871

Stiftelsesdato: 17.01.2013

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Pernille Leth Dahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Kundeansvarlig partner : Jesper Smedegaard Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 219 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet har været påvirket af corona krisen som følge af begrænsninger i åbningstiden og tvangslukning. Selskabet har anvendt de relevante kompensationsordninger, som har begrænset selskabets tab.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning været tavngslukket som følge af corona krisen. Nedlukning kan have negativ effekt på det kommende regnskabsår. Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.617.629	2.905.428
Personaleomkostninger	2	(2.289.298)	(2.693.830)
Af- og nedskrivninger	3	(39.636)	(54.674)
Driftsresultat		288.695	156.924
Andre finansielle omkostninger	4	(7.951)	(5.665)
Resultat før skat		280.744	151.259
Skat af årets resultat	5	(61.464)	(34.000)
Årets resultat		219.280	117.259
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		106.280	6.659
Resultatdisponering		219.280	117.259

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	29.232
Indretning af lejede lokaler		40.743	51.147
Materielle aktiver	6	40.743	80.379
Andre tilgodehavender		84.828	84.665
Finansielle aktiver	7	84.828	84.665
Anlægsaktiver		125.571	165.044
Råvarer og hjælpematerialer		106.422	92.623
Varebeholdninger		106.422	92.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.279	121.252
Udskudt skat	8	15.000	50.000
Andre tilgodehavender		103.560	28.504
Tilgodehavende skat		0	8.000
Periodeafgrænsningsposter		38.535	36.057
Tilgodehavender		180.374	243.813
Likvide beholdninger		1.688.407	887.447
Omsætningsaktiver		1.975.203	1.223.883
Aktiver		2.100.774	1.388.927

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	9	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		319.593	213.313
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		512.593	403.913
Bankgæld		0	44.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.315	224.397
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.014	5.056
Skyldig skat		26.464	0
Anden gæld	10	1.410.388	710.967
Kortfristede gældsforpligtelser		1.588.181	985.014
Gældsforpligtelser		1.588.181	985.014
Passiver		2.100.774	1.388.927

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	213.313	110.600	403.913
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	106.280	113.000	219.280
Egenkapital ultimo	80.000	319.593	113.000	512.593

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 105 t.kr. for faste omkostninger og 270 t. kr. for lønkompensation.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.135.614	2.512.786
Pensioner	67.894	67.716
Andre omkostninger til social sikring	76.821	82.971
Andre personaleomkostninger	8.969	30.357
	2.289.298	2.693.830
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	9

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	39.636	54.674
	39.636	54.674

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.701	4.415
Øvrige finansielle omkostninger	1.250	1.250
	7.951	5.665

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	26.464	0
Ændring af udskudt skat	35.000	34.000
	61.464	34.000

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	380.616	52.017
Kostpris ultimo	380.616	52.017
Af- og nedskrivninger primo	(351.384)	(870)
Årets afskrivninger	(29.232)	(10.404)
Af- og nedskrivninger ultimo	(380.616)	(11.274)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	40.743

7 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	84.665
Afgange	163
Kostpris ultimo	84.828
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.828

Finansielle anlægsaktiver består af deposita på lejemål.

8 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	15.000	14.000
Fremførbare skattemæssige underskud	0	36.000
Udskudt skat i alt	15.000	50.000

9 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	1	80.000	80.000
	1		80.000

10 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	369.627	381.704
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	400.818	182.732
Anden gæld i øvrigt	639.943	146.531
	1.410.388	710.967

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
